
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Kompletní pasport veřejného osvětlení města Kolína - podzemní i nadzemní část“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000004“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Kompletní pasport veřejného
osvětlení města Kolína - podzemní i nadzemní část" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2.
Název: Sněhota C&C s.r.o.
Sídlo: Špirkova 523/12

14200 Praha
IČO: 24298280
Datum a čas doručení nabídky: 05.03.2021 11:51
Nabídková cena: 1.262.398,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1.
Název: HRDLIČKA spol. s r.o..
Sídlo: Tetín 45

26601 Beroun
IČO: 18601227
Datum a čas doručení nabídky: 04.03.2021 12:38
Nabídková cena: 1.380.000,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4.
Název: MK Consult, v.o.s.
Sídlo: Drážďanská 493/40

40007 Ústí nad Labem
IČO: 25472593

1 /2



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 08.03.2021 08:08
Nabídková cena: 1.530.000,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3.
Název: AVE Kolín s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1501

28002 Kolín
IČO: 25148117
Datum a čas doručení nabídky: 08.03.2021 07:33
Nabídková cena: 1.968.000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Kompletní pasport veřejného osvětlení města Kolína - podzemní i nadzemní
část":

Název: Sněhota C&C s.r.o.
Sídlo: Špirkova 523/12

14200 Praha
IČO: 24298280
Nabídková cena: 1.262.398,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 23.03.2021

Ing. Iveta Luťhová, v.r.

2 /2

luthi1
Obdélník


